
Ř E D IT E L S T V Í S ILN IC  A  D Á LN IC  Č R

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003016 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500! 110007.34091

Název veřejné zakázky:
„1/34 Stará Hlína - ukazatele okamžité rychlosti motorových vozidel"

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 Č eské B udějovice

ICO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o. 
Dobronická 1256 
148 00 Praha 4 
IČO: 25680595 
DIČ: CZ25680595 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obe smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání - plnění: 1/34 Stará Hlína

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4
' v w v

Faktury zasílejte ha adresu: Ředitelství silnic a  dálnic CR, Správa České Budějovice,
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad Či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, Číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky

Stránka I  7. 3



Dodavatelem s jakýmíkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas š uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem e. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv"), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědí 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Váš:
Dodávka a montáž ukazatelů okamžité íýchlůstí motorových vozidel +úprava svislého 
dopravního Značení dle stanovení KUJCK150264/2022.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Předpokládáné zahájení prací: 04/2023 (na základě výzvy Objednatele)
Doba pro dokončení (počet dnů od data zahájení;prací): 25 dnů 
Doba pro uvedení do provozu (počet dnů od data zahájení prací): 20 dnů

Délka záruční doby v měsících: 24 (dvacet čtyři) kalendářních měsíců na montážní práce
6 (šest) kalendářních měsíců na baterie

Celková hodnota objednávky v KČ 58.330,00 bez DPH / 70.579,30 s DPH V

V případe akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zas laného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůte 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2odst. 1 písni, c) zákona Č. í 59/2006 $b„ o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společností a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona c. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní Osobám, subjektům čí orgánům s nimi

Stránka 2 7. 3



spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem ňa Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE. VĚ ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISU

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace
v  s*. •

Ředitelství silnic a dálnic CR budou ke dni 1. 1. 2024 změněný na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, a!e nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 ó omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohroz Lijícím lí zemní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. březria2014 o omezuj i cích opatřeních vůči některým osobám, 
Subjektům a orgánům vzhledem k  s if i ia c i  na I fk ra iin ě  recn vě vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 

Digiígílftě ________ ____  eznění pozdějších předpisů.
Datum: 23.03.2023 1 í 01 :48 +01:00 Stránka 3 z  3



reruer, rvčtgeK ikrauHK.ieiDe[tj£SWeiri-u.curn;>
čtvrtek 23. března 2023 12:30

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: RE: Objedenávka;05PU-003016_ I/34 Stará Hlína-ukazatel rychlosti

Dobrý den, potvrzuji Vaší objednávku v plném znění. 

S pozdravem | Best regards

Vedoucí provozovny České Budějovice 
Branch Manager České Budějovice

l i"-';: fí kz

®0®O
SWARGO TRAFFIC GZ s.r.O:, Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4, Česká republika
Sídlo firmý/Registered Office: Dobronická 1256: Kunratice, 148 00 Praha 4, Česká republika, Soudní phsiušnost/Court of JuriscJlotion; Obvodní soud pro Prahu 4 
Jednatel/Managing Director: Ing Bruno Wertíen, MSc, PhD., Obchodní rejstňWCommerciaí Regisier No,: Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 606S2,1Č: 25680595,. 
DIČ /  VAT no,: CZ25680595

Vaše soukromí je pro nás důležitě. Zásady ochrany osobních údajů a další informace v souladu s ěl. 13 GDPRnaleznetenaadrese www.swa rco conVprívacvpólicv. 
Pokud máte jakékoli dotazy, neváhejte nás kontaktovat ria adrese se krétariat@swa rco.čem. Tato zpráva má jen informativní character: Obsah této zprávy odesílatele 
nezavazuje a odesilatel nemá v úmyslu touto zprávou uzavřít smlouvu, pňjmoul nabídku, potvrdit uzavření smtpuvy ani nezakládá předsmtuvní bdpóvědndét' jejího 
odesílatelé,, ledaže je odesílatelem vé zprávě uvedeno yýsiovriě jinak. Obsah této zprávy {včetně příloh) je důvěrný Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, 
zpřístupněni, kopírování, distribuce nebo užití obsahu zprávy je přísně zakázáno a v takovém případě, prosím, okamžité informujte odesílatele aippté zprávu {vč,.pflloh) 
odstraňte z Vašeho systému

Your privacy Is ímportantió us. Please find ouř privácy pdlicy and Information according to.Art„ 13 GDPR at www.swarco.com/orlvacvpolicv. If you háve any quesíions, 
please feei irée to confact us at co m pli a n ce@swa réo com. The Information transmitted is intended only-for tbe person or.entity to which it is addresséd and may contain 
oonfidentiaí and/or prívileged materiál. Any revíew, retransmissíon, disseminalipn orother use of, ortaking of any action in reliance upph, this Information by persoris or 
entitíes ether than the intended recipient is prohibiíed, If you receiyed this ín error, please contact tbe sender and délete the materiál from any Computer.

FrOm* O i a j u v a  c . u t i  n \ a  i i \ a . j L U ď v v a ^  i j u . i . l /'

Sent: Thursday, March 23, 2023.11:58 AM 
To: Terber, Radek <i
Subject: Objedenávka:05PU-003016_ 1/34 Stará Hlína-ukazatel rychlosti 
Importance: High

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení je jí akceptace na tuto emailovou adresu -  viz poslední Odstavec Objednávky.

i

http://www.swarco.com/orlvacvpolicv


S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

2


